

# ICART

| TIPOLOGIA MATERIALE                                                                          | CODICE      | CONFEZIONAMENTO | QUANTITÀ | COSTO   | TOTALE   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------|----------|---------|----------|
|                                                                                              |             |                 |          |         |          |
| PENNA CRISTAL BL BIC                                                                         | 300032      | 50              | 5        | 9,50 €  | 47,50 €  |
| PENNA CRISTAL RS BIC                                                                         | 300033      | 50              | 5        | 9,50 €  | 47,50 €  |
| PENNA CRISTAL NR BIC                                                                         |             | 50              | 5        | 9,50 €  | 47,50 €  |
| PENNA A SCATTO – SUPERGRIP G PUNTA 0,7MM BLU PILOT                                           | 80251       | 1               | 150      | 0,95 €  | 142,50 € |
| PENNA A SCATTO BLU – SUPERGRIP G PUNTA 0,7MM ROSSO PILOT                                     | 80252       | 1               | 50       | 0,95 €  | 47,50 €  |
| MATITA NIKOFFICE HB-2B-B-H-2H                                                                | 32NIK020    | 12              | 20       | 1,68 €  | 33,60 €  |
| CORRETTORE ANASTRO TOMBOW EASY WRITE TAPE BIANCO 4,2 MMX16M TOC-YXE4                         | 101712      | 1               | 50       | 2,90 €  | 145,00 € |
| MARCATORE PERMANENTE PENTEL N60 CON PUNTA A SCALPELLO 3,9/5,7 MM ASSORTITI 4 PEZZI - 0050504 | 102810      | 4               | 50       | 4,45 €  | 222,50 € |
| MARCATORE PERMANENTE PENTEL N50 CON PUNTA CONICA 4,3 MM ASSORTITI 4 PEZZI - 0050503          | 102805      | 4               | 50       | 4,45 €  | 222,50 € |
| CARTELLA PROGETTO DS. 4 CARTOT. DEL GARDA                                                    | 1904E       | 1               | 60       | 1,30 €  | 78,00 €  |
| CARTELLA PROGETTO DS. 8 CARTOT. DEL GARDA                                                    | 1908E       | 1               | 60       | 1,30 €  | 78,00 €  |
| CARTELLA PROGETTO DS. 10 CARTOT. DEL GARDA                                                   | 1910E       | 1               | 60       | 1,30 €  | 78,00 €  |
| CARTELLA PROGETTO DS. 12 CARTOT. DEL GARDA                                                   | 1912E       | 1               | 60       | 1,45 €  | 87,00 €  |
| CARTELLA PROGETTO DS. 14 CARTOT. DEL GARDA                                                   | 1914E       | 1               | 60       | 1,45 €  | 87,00 €  |
| CARTELLINE MANILLA 3L C/STAMPA CARTOT. DEL GARDA 0111MLS GM (190/200)                        | 111S        | 1               | 3000     | 0,14 €  | 420,00 € |
| CARTELLA ARCHIVIO DORSO 10 ANS                                                               | 39NIK003    | 1               | 200      | 0,95 €  | 190,00 € |
| CARTELLA ARCHIVIO DORSO 12 ANS                                                               | 39NIK004    | 1               | 200      | 0,95 €  | 190,00 € |
| CARTELLA PORTABLOCCO CON MOLLA Q-CONNECT A/4 PROTOCOLLO BLU KF01301                          | 103520      | 1               | 20       | 3,30 €  | 66,00 €  |
| BLOCK NOTES TEAM 21X29,7 QUADRI 5MM 50 FG BLASETTI (A4)                                      | 1006        | 1               | 50       | 0,72 €  | 36,00 €  |
| BLOCCO MONTBLANC 210X297MM 1RIGO 70FG 60GM. (A4                                              | 28456       | 1               | 50       | 0,94 €  | 47,00 €  |
| BLOCK NOTES BRISTOL 150X210MM QUADRI 60 FG (A5)                                              | 1029        | 1               | 50       | 0,45 €  | 22,50 €  |
| BLOCCO MONTBLANC 150X210 RIGO 70FG 60GM. PIGNA (A5)                                          | 28449       | 1               | 50       | 0,60 €  | 30,00 €  |
| BUSTE PERF. UNIV. 23X33 CONF. 50                                                             | 01NIK012/13 | 50              | 150      | 2,40 €  | 360,00 € |
| POUCHE A4 PER PLASTIFICARE CF.100                                                            | 13NIK049    | 100             | 10       | 5,85 €  | 58,50 €  |
| CUCITRICE ZENIT 548/E                                                                        | 200285      | 1               | 20       | 18,60 € | 372,00 € |

|                                                                                                             |              |               |     |         |            |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------|-----|---------|------------|
| CUCITRICE A BRACCIO LUNGO 24/26 – 26/6                                                                      | 04NIK008     | 1             | 20  | 5,40 €  | 108,00 €   |
| PUNTI CUCITRICE 24/6 CF.1000                                                                                | 09NIK003     | 1             | 20  | 0,24 €  | 4,80 €     |
| PUNTI X CUCITRICE 23/6 CF. 10 (1000PZ)                                                                      | 09NIK021     | 1             | 20  | 0,45 €  | 9,00 €     |
| PUNTI X CUCITRICE 23/8 CF. 1000 A.N.S.                                                                      | 09NIK004     | 1             | 20  | 0,49 €  | 9,80 €     |
| PUNTI X CUCITRICE 23/10 CF 1000 A.N.S.                                                                      | 09NIK005     | 1             | 20  | 0,62 €  | 12,40 €    |
| PUNTI X CUCITRICE 23/13 CF 1000 A.N.S.                                                                      | 09NIK006     | 1             | 20  | 0,75 €  | 15,00 €    |
| PUNTI X CUCITRICE 23/15 CF 1000 A.N.S.                                                                      | 09NIK007     | 1             | 15  | 0,78 €  | 11,70 €    |
| GOMMA BIANCA PER MATITA PELIKAN AL20 BIANCO 606046                                                          | 106800       | 1             | 100 | 0,35 €  | 35,00 €    |
| FORBICE 21 CM. ANS                                                                                          | 14NIK010     | 1             | 40  | 1,15 €  | 46,00 €    |
| PORTAPENNE IN RETE METALLICA NERO                                                                           | 16NIK057     | 1             | 30  | 2,35 €  | 70,50 €    |
| PORTACHIAVI CON GIVOLARE                                                                                    | 03NIK005     | 1             | 100 | 0,14 €  | 14,00 €    |
| NASTRO ADESIVO TELATO 3M VALUE DUCT TAPE ARGENTO 1900 50X60                                                 | 106131       | 1             | 10  | 5,40 €  | 54,00 €    |
| NASTRO ADESIVO TELATO 3M VALUE DUCT TAPE NERO 1900 50X60                                                    | 106132       | 1             | 10  | 5,40 €  | 54,00 €    |
| TAPPETINO MAUSE FELLOWES SOFT BASIC ROSSO 29701                                                             | 109644       | 1             | 30  | 2,00 €  | 60,00 €    |
| CASSETTA PER CHIAVI 20 POSTI (A CHIAVE)                                                                     | 24NIK008     | 1             | 1   | 12,80 € | 12,80 €    |
| TRIPLO DECIMETRO IN PLASTICA CM. 30                                                                         | 49NIK026     | 1             | 20  | 0,60 €  | 12,00 €    |
| PENDRIVE 64 GB                                                                                              | PENDRIVE-64G | 1             | 3   | 12,00 € | 36,00 €    |
| PEN DRIVE USB 128                                                                                           | PENDRIVE-128 | 1             | 3   | 16,80 € | 50,40 €    |
| RACCOGLITORE 50MM 4 ANELLI A D PERSONAL. WILER                                                              | RA50DA       | 1             | 50  | 3,95 €  | 197,50 €   |
| RACCOGLITORE 60MM 4 ANELLI A D PERSONAL. WILER                                                              | RA60DA       | 1             | 50  | 4,20 €  | 210,00 €   |
| FETTUCCE IN GOMMA DIAM. 120 A.S.N.                                                                          | 06NIK030     | 1 Kg          | 2   | 3,80 €  | 7,60 €     |
| FETTUCCE IN GOMMA DIAM. 150 A.S.N.                                                                          | 06NIK026     | 1 Kg          | 2   | 3,80 €  | 7,60 €     |
| SEGNAPAGINA REMOVIBILI POS-IT INDEX MINI CON DISPENSER BRILLANTI ASSORTITI 5 CONFEZIONI DA 20 – 683 – 5CBEU | 105827       | 5 conf. Da 20 | 10  | 3,90 €  | 39,00 €    |
|                                                                                                             |              |               |     |         | 0,00 €     |
| TOTALE IVA ESCLUSA                                                                                          |              |               |     |         | 4.233,20 € |
|                                                                                                             |              |               |     |         |            |